
Sklep Charytatywny „Dobry Duch” wkracza do sieci! 

Nowy sklep online już działa. 

 

 Sklep charytatywny „Dobry Duch – Skarby z Drugiej Ręki” to wyjątkowe miejsce na mapie naszej okolicy, 

gdzie każdy zakup ma podwójną moc: wspiera potrzebujących i pomaga środowisku. Prowadzony przez 

Fundację Dobry Start, sklep oferuje starannie wyselekcjonowane rzeczy z drugiej ręki – od ubrań, przez 

książki, po różnorodne przedmioty codziennego użytku. Jeden znajduje się w Rybniku (ul. Korfantego 11), a 

drugi w Rydułtowach (ul. Ofiar Terroru 76). 

 

„Kupując u nas, nie tylko oszczędzasz pieniądze, ale także przyczyniasz się do ograniczenia odpadów i 

nadprodukcji, wpisując się w ideę zrównoważonej konsumpcji” - powtarzają wolontariusze i pracownicy. 

 

To jedno z nielicznych miejsc w regionie, które łączy działania społeczne z ekologią. A teraz, dzięki nowo 

uruchomionemu sklepowi online, zakupy w „Dobrym Duchu” będą jeszcze łatwiejsze i bardziej dostępne. 

 

Dlaczego sklep online to świetna wiadomość? 

 

Uruchomienie internetowej wersji sklepu to kolejny krok w realizacji misji – pomagania tym, którzy tego 

potrzebują, i szerzenia idei odpowiedzialnej konsumpcji. 

 

Sklep online oferuje: 

1. Wygodę zakupów bez wychodzenia z domu – możesz przeglądać asortyment, robić zakupy i 

wspierać fundację, niezależnie od miejsca, w którym się znajdujesz. 

2. Większy zasięg pomocy – dzięki internetowej platformie można docierać do klientów spoza  lokalnej 

społeczności, co oznacza większe wsparcie. 

3. Ekologiczną alternatywę – promocja ponownego wykorzystania przedmiotów, co ogranicza ilość 

odpadów i wspiera ideę zero waste. 

4. Atrakcyjne ceny – znajdziesz tu unikalne rzeczy w świetnych cenach,. 

 

Co znajdziesz w sklepie online? 

 

Oferta sklepu online obejmuje szeroką gamę produktów: ubrania, książki, zabawki, dekoracje i wiele innych 

przedmiotów. Każdy z nich został starannie wyselekcjonowany, aby spełniał oczekiwania klientów i 

jednocześnie niósł wartość społeczną. 

 

Fundacja Dobry Start – komu pomagamy? 

 

Dochód ze sprzedaży wspiera działalność Fundacji Dobry Start, która pomaga osobom w trudnej sytuacji 

życiowej. Jedną z podopiecznych jest Pani Jola, zmagająca się z rakiem kości, która od samego początku 

korzysta z pomocy Fundacji. Dzięki takim inicjatywom jak sklep „Dobry Duch” możemy zapewniać jej 

niezbędne wsparcie, czyli specjalistyczną żywność medyczną. 

 

Dołącz do misji! 

 

„Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia naszego sklepu online i wsparcia naszej działalności.  Jednocześnie 

dziękujemy wszystkim, którzy wspierają nas w działaniach, zarówno przez zakupy, jak i przez 

przekazywanie darów. Odwiedź nasz sklep online i znajdź coś dla siebie, pomagając jednocześnie tym, 

którzy tego potrzebują! Pokażmy, że dobro naprawdę wraca! „ - mówią pracownicy Fundacji. 

 

Link do sklepu: https://dobryduch.pl/sklep/ 


